Investointiraportti €
Summatasot: Projekti

8081 Tekn.toimen laitteet

Tuotot
Kulut
Netto

8091 Varaus/kaupungin omat tilat

Tuotot
Kulut
Netto

8092 Varaus/liike /teollisuustilat

Tuotot
Kulut
Netto

8310 Rantakartano
Tuotot

Kulut

Netto

8317 Paivakoti
Tuotot

Kulut

Netto

8415 Taidetalo Vainola
Tuotot

Kulut

Netto

8416 Koronagalleria
Tuotot

Kulut

Netto

8490 Paloasema
Tuotot
Kulut
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Netto

8500 Juho Oksan koulu
Tuotot

Kulut

Netto

8505 Jauhinkankaan koulu
Tuotot

Kulut

Netto

8525 Ylakoulu ja puulukio
Tuotot

Kulut

Netto

8535 Uusi lukio
Tuotot

Kulut

Netto

8550 Terveydenhuolto oppilaitos
Tuotot

Kulut

Netto

8600 Sampsankadun
yritystalo

Tuotot

Kulut

Netto

8625 Energenthalli
Tuotot

Kulut

Netto

8801 Kadut/Oulas
Tuotot

Kulut

Netto

8802 Kadut/Puistola
Tuotot
Kulut
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-52727 (Kadut Oulas, keskusta aluen katuvalaistuksen uusiminen 50.000)
-52727
0
0
0
-588 (Kalevankatu - Sammonkatu risteysalue ja reunakivi)



Netto

8804 Kadut/Kostepaa
Tuotot

Kulut

Netto

8805 Kadut/Tohola
Tuotot

Kulut

Netto

8807 Kadut/lammasoja
Tuotot

Kulut

Netto

8808 Kadut/Kasarminmaki
Tuotot

Kulut

Netto

8809 Kadut/Haaranmaki
Tuotot

Kulut

Netto

8813 Kadut/Pyykola
Tuotot

Kulut

Netto

8816 Kadut/Kivikankaantie
Tuotot

Kulut

Netto

8819 limavalojohtojen
maakaapeloint

Tuotot

Kulut

Netto

8820 Kadut/muut
Tuotot
Kulut

Netto
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-588
0
0
0

0 (Muhakuja odottaa hulevesisuunnitelmaa, jyrsittiin, koska kuopat olivat vaarallisia seka yksi kiven poisto vuonna 2023)

0
0
0
0

-4491 (Tanhupolku, paillyste ja3 2025)

-4491
0
0
0

-3017 (Lammasojantien sekoitusjyrsintd, korotus murskeella ja paallystys)

-3017
0
0
0

-1130 (Oulaistenkadun klv sekoitusjyrsinta, korotus murskeella ja paallystys)

-1130
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0

-36249 (Branderinkatu, paillystys ja valot siirtyy, ei rakentajia)
-36249 (Kauratie ja Metsolankatu tyén alla)

0
0

0

-1954 (Kivikankaantien sekoitusjyrsints, kohotus murskeella ja paallystys)
-1954 Hajonnut vili Sievin jalkine - Leden, tieluiskien korjaus

0

0
0

-16852 Tarvitaan téssd, uusitaan valoja + suunnittelu

-16852
0
0
0

-17679 (Hussantaival klv + katupaikat, suunnittelut)

-17679



8854 Metsolan piha alue
Tuotot

Kulut

Netto

8859 Muut puistotyot
Tuotot

Kulut

Netto

8863 Valorannan frisbeerata
Tuotot

Kulut

Netto

8871 Urheilupuisto/keskuskentta
Tuotot

Kulut

Netto

8873 Urheilupuisto
Tuotot

Kulut

Netto

8878 Kuntoradat
Tuotot

Kulut

Netto

8890 Hulevesiviemarointi
Tuotot

Kulut

Netto

8891 Valajantien puutavarakentta
Tuotot

Kulut (aiemmin lisatty Ta muutos)
Netto

8920 Muut viemarityot
Tuotot

Kulut

Netto
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69600
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-5184 Uusi aita alueen ymparille
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0 Vuoden 2023 avustusraha
0 Yhdyslatua ei sneerata => ei avustusta
0
0
0
0
-27784 Hulevesiviemirit
-27784 Leden Oy:n hulevesien viivytysallas => Huomioitu Leden Oy:n urakassa?
0

0
0
-9747
-9747
0
0
0
-3500 Muut viemaréinnit Suunnittelukuluihin, Kohu + muut kohteet
-3500 SIIRRETAAN KOHTAAN 8890



RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot

Kulut

Netto

0
-1330000
-1330000

0 0 19600 -19600 0
-272000 395000 -829139  -425861 -318473
-272000 395000 -809539  -445461 -318473

123 000,00 € Vahennetaan investointeja
19 600,00 € Kuntorata avustus vuodelta 2023
142 600,00 €



